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Eludril EXTRA, płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml
 

Cena: 23,77 zł

Opis słownikowy

Marka Eludril

Postać płyn

Producent Pierre Fabre

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Chlorheksydyna, Kwas mlekowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Eludril EXTRA, płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml

Eludril EXTRA płyn do płukania jamy ustnej wspomaga utrzymanie prawidłowej higieny jamy ustnej u osób zmagających się z
podrażnieniami dziąseł oraz pacjentów stomatologicznych z grup wysokiego ryzyka. Dzięki właściwościom antyseptycznym
chlorheksydyny i oczyszczaniu miejsc trudno dostępnych Eludril EXTRA jest doskonałym wsparciem w regeneracji i utrzymywaniu
zdrowia zębów i dziąseł.

Skład Eludril EXTRA, płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml

woda, gliceryna, glikol propylenowy, diglukonian chlorheksydyny, aromat, kwas mlekowy, uwodorniony olej rycynowy peg-40, acesulfam
potasu, czerwień 40 (CI 16255), benzoesan sodu.

Działanie Eludril EXTRA, płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml

Eludril EXTRA jest pomaga utrzymać właściwą higienę jamy ustnej, gdy stosuje się go jako uzupełnienie szczotkowania przy
podrażnieniu dziąseł towarzyszące gromadzeniu się płytki nazębnej. Prócz tego płyn:

wspomaga proces gojenia dziąseł po leczeniu stomatologicznym
jest odpowiedni przed i po zabiegach chirurgicznych
jest niezwykle delikatny dla podrażnionej jamy ustnej
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ma świeży i przyjemny smak
nie zawiera alkoholu

Wskazania Eludril EXTRA, płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml

Eludril EXTRA płyn do płukania jamy ustnej, to wsparcie w utrzymaniu prawidłowej higieny dla pacjentów stomatologicznych oraz osób
cierpiących na podrażnienia dziąseł. Jest odpowiedni dla osób z wrażliwą błoną śluzową, jako uzupełnienie ich leczenia oraz dla
pacjentów z grup wysokiego ryzyka (cukrzyca, osoby z immunosupresją, pacjenci onkologiczni).

Dawkowanie Eludril EXTRA, płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml

Odmierz 10 ml nierozcieńczonego płynu i po szczotkowaniu zębów płucz usta przez 1 minutę. Stosuj rano i wieczorem przez 7 dni lub
zgodnie z zaleceniami stomatologa.

Po długotrwałym stosowaniu, mogą wystąpić brązowe przebarwienia języka oraz zębów, ustępujące podczas szczotkowania. Niekiedy
wystąpić może zmiana smaku, która z reguły ustępuje po dłuższym stosowaniu produktu.

Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 6 roku życia!
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